2016 年 9 月 13 日
関連部会員 各位

担当副会長 湯口   喜代志

関連部会長 竹ノ内 壮太郎

事務局 TEL：03-3251-7671

「第２回 関連部会 会議」開催のご案内

拝啓 貴社ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素は関連部会活動にご理解とご支援を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて 下記日時で、「第２回関連部会会議」を大阪で開催します。今回は、今期事業計画の加工講習会、

シナリオ・プランニングの進捗報告及び、ストーンアシスト 2016 in Osaka の集客協力のお願いとなります。

ご多用中とは存じますが、お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

会議名：       第２回 関連部会 会議

日  時：       ２０１６年１０月２１日（金） １６：１５（開場１６：００）～１６：４５

場  所：       ツイン 21MID タワー 20 階  第６会議室

〒540-0001 大阪府大阪市中央区城見 2-1-61
（大阪市営地下鉄 長堀鶴見緑地線 大阪ビジネスパーク駅 4 番出口 徒歩約 3 分）

＊ストーンアシスト 2016 in Osaka 展示会開催会場の会議室です。

議  題：       １）部会事業の進捗報告

２）その他
以上

返信先：FAX 03-3251-7681 ｛返信期日９月３０日（金）まで｝

                                  ２０１６年９月   日

□ 第２回関連部会 会議

会社名：                                ＊複数参加の場合は列記ください

  部会会議  出席 ・ 欠席  いたします。（代理出席でも結構です）

出席者氏名：                       携帯：

◆ ストーンアシスト出展業者交流会（懇親会）も開催します

ストーンアシストの出展業者と共に１９：００より、京橋駅周辺にて懇親会を計画しております。

参加ご希望の方は、○印をつけて下さい。    会費￥６，０００程度（当日徴収）

懇親会    出席 ・ 欠席   します。

          懇親会参加の方へは、後日、詳細連絡をさせていただきます。